Vitus.

Nec fortasse dies iste supremus erit. Nec non et illa ammiracione ad quam dum moreris regionem cogeris ire. Mens tua dum uiuus cogitet assidue. Quis statim illi vel quod sit mansio vite. Cui tam difficile mors parat introitum.

2 **I**n de descriptione delectionis corporis. Prelibatis directonis cordis distinctionibus que estime rationalem creature instrumentum subtili aculeo inter manus articulos pressi corporis delectionis descriptio nititur suum emergere caput. Primum inde ipsa quod sit preterea quod agat. Et breuiter insinuemus. Ipsa est humilitas. quod sic comprehendiose diffiniri potest. Humilitas est uirtus animi proprietas tempore excellentia. qua homo fulcitur veraciter uilescit. Huius offici matrum uirtutum collam et segregatae coponere quod ordinarer. Ut enim huius officii sunt in uincitu sine gratia pagere possit. tamen consideranda necessaria sunt. **V.** ~~Deinde~~ necessaria ad possidenda humilitatem. **A**d possidenda ueram perfectam humilitatem. tamen necessaria sunt. Quorum primi sunt nosse quod sunt desit. secundum ut prudenter intelligatur quod est hoc ex parte non hoc. tertium ut sapienter discernatur quod est. quod est potest. De primo dicendum. Non facit mandatum dicitur. et non debet. ut sciatur quod desit in eo. Deinde uero dicitur paulus. Quod habet non accepisti. Si autem accepisti. quod est. quod non accepisti. Deinde iacobus. Unde dedit dominus abbas. sacerdos. presbiter. est sicut non debet. Benedictum.

In p̄ma oſidatōe gſpicio me im pfetū. in. ii. nichil
me h̄re p̄priō. in. iii. timeo ruinā & metuo lapsū
respectu p̄mōz parentū. et angeloz de celo cadentū.
p̄ma auſert de tra nīra malā bestiā. ii. gladiū deuoran-
tē. iii. reuſcere fac̄ absq; terrore. Glala bestia ē corpor
negligentie gladiū deuorans. Inor mudię. ſecura
dormitio. ſecerū 9ſcie. p̄ma oſidatio p̄mā p̄fert ſto-
la. ii. calciam̄ta pedū. iii. anulū aureū. p̄ma ſtola ē
nestis innocentie. calciam̄ta pedū glā mundicie.
anulis aure⁹ ſplendor iuſticie. p̄ma oſidatio ē englica
margarita. ii. ſagena miffa in mare. iii. theſaurus
in agro abſcondit. p̄ margaritā q̄ p̄ciosa ē accipe ſapiā.
p̄ ſagena nota ſciām. p̄ theſaurū timorē dñi. ſapiā
ē rerū p̄manentū intellectū terra cognitio. **V**l alit.
Sapiā ē uirt⁹ nulli indigens. uiuax mensq̄ ſola re-
rū p̄meua rō ē. Scia ē rerū tñſeuntū. in rōne facta
cognitio. Timor ē ſolliciti cordis anxietas orariū ſ
fugens ſuppliciū. Hec ta diuine ſalutis humane
atq; theſaur. ſic ſeptū ē dñnie ſalutis ſapiā. iſ. t. d. v̄ ē
th. ei. Hec q̄ poſſederit mīq̄ paup̄ erit. Sup ſalutē io.
p̄ aut ſalomon. di. fa. iuener̄ oī. b. pa. cū illa. **T**imor
dñi nutrit ut iuemat parsimoniā. i. partitatiē alimonie.
ſcia p̄mptionē ſapiā deuotionē. hoc uidet uolens intendē

ut sit sacerdos & primo p̄mpt⁹ & dō dñor⁹. Hec t̄plicet
scribe in corde tuo & sim semper penes te. q̄a istis t̄bus
scilicet timore scia. sapia. omnis uirtutū maria. limatur.
polit. & ad regule rectitudinē dirigit. Timor matiam
uirtutū fecerat & dolat. scia planat & quadrat. sapia
polit & equat. voca serrā. uoca securi. uoca aesciā. uoca
bus acutā. ut q̄cūq; nōne uolueris uocare. h̄ q̄limant.
q̄ sculpunt. q̄ poliunt omniē uirtutē. Timor discernit
int̄ bonū & malū. scia int̄ bonū & meli. sapia int̄ bo-
nū ut meli & opamai. Timor facit iudiciū int̄ diem
& noctū. scia int̄ diē & die. sapia uidicat omnē diem.

Mentis erectio materia **D**ilectio oratione:
uirtutū composta & ordinata i. limata sculptam.
atq; politā subleuat malū & erig informā pfectiōis.
q̄ ins uerbis pot̄ describi. Menti erectio v̄ t̄rene mor-
tis pfecta despectio. & mēti desidio fira dilectio. Hec in-
choat recordatiōē p̄mordior̄. crescit & p̄ficit revolutiōē
in medio positor̄ edificat & ad pfectū usq; p̄ducit memo-
ria nouissimor̄. P̄mordia nřa fieri carnis desidia q̄ mi-
sim' in terra egypti. In medio posita s̄ flagella t̄bulonū
q̄ sustinem' in uastuare herem. Nouissima nřa erit q̄ re-
cipiem' p̄ exitū exiliū. p̄mordia nob̄ adduct pudor̄. In
medio posita affert dolorē. nouissima uſerit tremorē.

Meminiscar enim unde huic ueneri te erubesco. Mente re-
ueluo quod hic sustineam et ingemisco. Corde retracto quod hinc
iterus sim. et totum tremisco. sed immat ad tendi que ad
modum nobis quod in imis positi sumus erectio mentis fieri possit.

Inueni ergo ad dominum mens humana. **M**ens humana cor-
pis et sopita et per formas sensibiles rerum sensibilium ex tua
semper ipsa adducta nichil nouit querere. nichil investiga-
re pret id est sensibilia corporeis subiectum est. Cernens opin-
cio in profundo limu mente tamquam grauitate infixa et in alti-
tudine maris dimissa. heu nesciit quod precepisti misericordia profundo.
mens habebit et propter luce relata tendit in extremas ure
tenebras. audiens mens et punctus vocem. oculos apert.
erigunt aures. nunc inde haec uerba fili mi. Benedicta
nuntio filias meas mens ait. **I**ustior es quod ego doluisse
enim uice meam. Hoc faciat in deo et haec addat si non ammodo
age uero osiho tuo sicut infra suum grauitate in limo profundu-
m non est subiecta. **V**eni in altitudinem meam. ut dico. me. Quo audi-
to et punctio lacrimis his factis obortis. Ne timeas etiam
mi neque despicias nichil inter pichem est. **L**etargum patet
et minime illusare mentem morbi tuu paulisper oblitera es. Re-
miniscis circa si tuus estilius meis agerueris. Quo ut pos-
sus intueri ueste miru grauitate. oculos tuos lacriman-
tes exsiccabo. Nubibus atris condita nullum funde possit.